



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LES Holding ApS

Solvej 7, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 15 26 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Lars Sørensen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	LES Holding ApS Solvej 7 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 31 15 26 15
	Stiftet: 14. december 2007
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Lars Sørensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit
Kapitalinteresse	JDN Entreprise A/S, Virumgårdsvej 12, 2830 Virum



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt i øvrigt at investere i værdipapirer og andre kapitalgoder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.552 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.625	-20.500
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-20.625	-20.500
Indtægt af kapitalinteresse	2.155.526	1.264.622
Andre finansielle indtægter	437.000	155.908
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.237</u>	<u>-737.101</u>
Resultat før skat	2.551.664	662.929
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	2.551.664	662.929
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	290.000
Overføres til overført resultat	<u>2.429.664</u>	<u>372.929</u>
Disponeret i alt	2.551.664	662.929



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.500.000	1.500.000
Anlægsaktiver i alt	1.500.000	1.500.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	83.746	32.628
Tilgodehavender i alt	83.746	32.628
Andre værdipapirer	4.722.557	4.397.042
Værdipapirer i alt	4.722.557	4.397.042
Likvide beholdninger	3.575.678	1.690.752
Omsætningsaktiver i alt	8.381.981	6.120.422
Aktiver i alt	9.881.981	7.620.422



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.614.981	7.185.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	290.000
Egenkapital i alt	9.861.981	7.600.317
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	20.000	20.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	20.105
Gældsforpligtelser i alt	20.000	20.105
Passiver i alt	9.881.981	7.620.422

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.812.388	114.400	7.051.788
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	372.929	290.000	662.929
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.185.317	290.000	7.600.317
Udloddet udbytte	0	0	-290.000	-290.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.429.664	122.000	2.551.664
	125.000	9.614.981	122.000	9.861.981



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.237</u>	<u>737.101</u>
	<u>20.237</u>	<u>737.101</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>4.722.557</u>
Dagsværdi 31. december		<u>39.259</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>39.259</u>


